关于2020年河南省先进制造业发展专项资金转型发展攻坚拟推荐项目信息的公示
按照《河南省工业和信息化厅 河南省财政厅关于印发2020年先进制造业发展专项资金项目申报指南的通知》（豫工信联规〔2019〕207号）要求，市工业和信息化局、市财政局联合组织专家对申报的2020年省先进制造业发展专项资金转型发展攻坚项目进行了评审。经过企业申报、县（市、区）初审推荐、专家评审等程序，拟推荐河南金丹乳酸科技股份有限公司乳酸钙生产智能化改造项目等9个项目为2020年河南省先进制造业发展专项资金转型发展攻坚项目，现予以公示，接受社会监督。如有异议，请以书面形式反映。
公示时间：2019年9月23日—9月27日。
监督电话：0394-8285063
  附件：2020年河南省先进制造业发展专项资金转型发展攻坚拟推荐项目

                     2019年9月23日
2020年河南省先进制造业发展专项资金

转型发展攻坚拟推荐项目

	序号
	企业名称
	项目名称

	1
	河南金丹乳酸科技股份有限公司公司
	河南金丹乳酸科技股份有限公司乳酸钙生产智能化改造项目

	2
	河南凯旺电子科技股份有限公司
	年产8000万PCS安防互联连接器及精密组件产能扩展项目

	3
	河南省龙源纸业股份有限公司
	年产30万吨再生高档箱纸板项目

	4
	太康牧原农牧有限公司
	年产60万吨饲料加工厂技术改造项目

	5
	益海（周口）小麦工业有限公司
	二期1500T/D小麦制粉加工项目

	6
	项城市纺织有限公司
	重点工序现有纺织设备进行提档升级技术改造项目

	7
	河南龙都药业股份有限公司公司
	河南龙都药业有限公司GMP技术改造项目

	8
	河南省银丰塑料有限公司
	年产15000吨防灼伤膜及配套滴灌设施生产线项目

	9
	项城华丰国际皮革城有限公司
	设备更新、优化项目